中華民國臺北市立教育大學教評所暨校培中心所友會

第1屆第2次理事會議紀錄
時間：中華民國100年3月26日（星期六）上午9時30分
地點：本校公誠樓4樓G415教室

主席：吳理事長國基                          記錄：黃建翔
出列席：詳簽到表
一、主席致詞：(略)

二、宣讀上次會議紀錄。

     決議：通過，准予備查。

三、工作報告：

    1.本會於100年1月15日召開第一次會員大會時，同時收取入會費及年費，
      共計98,000元。

    2.本會於100年1月15日召開第一次會員大會暨第一次理監事聯席會議之
      後，於1月20日以中（100）北市大評校字第003號函請內政部准予立案。
      內政部業於2月8日以台內社字第1000020603號函核准。本會圖記亦於
      3月1日起經內政部備查後正式啟用。

    3.本會網頁於二月中商請專人建置，預計五月上旬完成。網址為
      http://adeva.tmue.edu.tw/front/bin/cglist.phtml?Category=57

    4.本會經內政部核准成立後，將依「人民團體法」（民98）第11條之規定，
      向臺北地方法院辦理法人登記。辦理登記時，須檢據理監事之身分證正反
      面影印本及印鑑式。為使本會之會務順利發展運作，擬由本會代刻理監事
      印鑑乙式。請各位理監事惠允同意，並簽署「代刻印章授權書」俾利進行。
四、提案討論
提案一
  案由：擬訂本會「學生獎助學金發放要點」，請  討論。

  說明：

      1.本會100年1月15日成立大會中提案決議，設置本會「學生獎助學金發
        放要點」，以鼓勵本所優秀學生專心向學，俾利後進。
      2.茲擬訂「學生獎助學金發放要點」（草案），請  討論。
  決議：

  1.修正後通過。
      2.本要點全文詳如附件一。
提案二

  案由：擬組成本會工作業務小組，請  討論。

  說明：
  1.本會於今(100)年1月份成立，選出第一屆理監事共計20名。成立之初，亟待奠定穩固根基，推展業務，以利本會之運作及發展。

      2.擬將理監事依據本會之業務性質及未來發展方向劃分為數個工作小組，俾利業務之推動及招募新會員。是否可行，提請  討論。

  決議：本會依據業務性質及未來發展方向劃分為服務組、活動組、會務組及
        資訊組，由常務理事及理事分別編組，負責各項業務之推動。

        【服務組】組長：賴廷生。    組員：張永鄖、蘇秀花。

        【活動組】組長：林建棕。    組員：林佳宜、陳清義、李火用。

        【會務組】組長：方慧琴。    組員：吳順火、連寬寬、胡慧宜。

        【資訊組】組長：范蕙華。    組員：黃贇瑾、劉碧賢。
提案三

案由：擬設計本會之旗幟、圖徽、信封，請  討論。

說明：為顯示本會之獨立性，擬設計本會之旗幟、圖徽、信封，以展現本會之業
      務性質及未來發展方向，使本會之會務順利發展運作。

決議：

      1.本會之旗幟底色以亮色系為底，圖徽以教育行政與評鑑研究所之所徽為
        主，名稱則以本會全銜。
      2.本會之旗幟由吳國基理事長捐贈。
五、臨時動議：
    案由：理事林佳儀因個人因素請辭理事。
    決議：授權理事長進一步溝通，若仍堅辭理事職，則依本會組織章程第十五

          條規定由第一順位候補理事劉芳如遞補。

六、散會（上午11:30）